e




ibad in Whaet Rarmamy Andaronanen vorbehalten . TL & 36105-03.3 -0kt

004 00 L4k O

3

2

~r| O
e =138
£{= =8 e ke
g i &5
g2 e —
=N (=]
o~y o™
B8R €
om (=T -Y=Y=T3 g 28 g
™ Lyl =) as o
R : i =
e g /ie & &8
; ﬁé o é gz 58
Ga ~
5 23 g8
o ‘

s o om
. ~
] - [ mgu,
58 8
hd a0 828
= R8N, i
2 o
4 e
5 |
g
r'{Cﬂ
88 -
85
s .= 28
3 - i 3t QU I ..
2 L 228 R 22 58
!.‘ “-Nq 8’/» gr 5o
| B 5 es 5
; i
- ¢
O (=R}
2 58 BEi
N o £ 83‘,
w 3 :81§ 7E
= : \
&l
>
g
\\
= i
&
8
2
(=]




opare Farts Flaefdd U Tepgussiy R g 1 R o

. i o
Tetl-Nr. Benennung Tell-Nr. Benennung Tell-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Benennung
004000060 Buchse €5 | 064001750 Buchse L1Z |105160090 Winkel - H5 -} 992004960 Rolienbolzen - ... - BY
004 000363 Nadelstange — - D3 | 064001763 Zugstange F12 ]105200120 Stichglatte H4 ]992005550 Bolzen M1
004 00079 3 Stichst.-Welle A6 | 064001780 Zugsty,-Bolzen L12 | 105220120 Fester Ful H3 | 992005600 Rundkopfschr, Ha
004 Q0 1430 Hiilse E1 | 064002020 Oler J6 | 105310380 Falle G6 |99200687 7 Li-Zyl-Schraube F10
004 004373 Stichst-Exzenter  C8 | 064002050 Schitfchenbahn 42 [105310384 Hubhebel G6 | 99200697 0 Maderschrauben D8,
004004380 Armwelle D6 | 064002350 Stichst-Kulisse H10 | 106316400 Lager B6 Ligm2
004004390 Buchse D9 ] 084002354 Stichst.-Kulisse H10 | 10631041 3 Stoffsig.-Triger D2 | 992007020 Rolle B9
004 004400 Kopfdeckel H3 | 064002360 Stichst.-Bolzen H10 | 105310420 Bolzen 02 | 992007300 6kt.-Mutter c2
04 ke e maAnge UT | GB4 o0 257 3 T edarstheibe H10 | 105310443 Lager ¢ G5 }992007397 Schraube €3
004 004414 Fl-Stofidr.Stange D1 | 06400248 0 Boizen t1t k106310450 ‘Bolzen HE [992007527 6ki-Schraube c9
004 004420 Stoftdr.-Stange F1 105370100 Halter 992008120 Zyl.-Schraube 13 i :
004 004430 Stichst.-Hebel E3 | 065000110 Handrad-Deckel ~ E10 992 008A50 - Gew.-5tift H9 i
004 004434 Stichst.-Hebel €3 | 065001470 Unterarm H7 | 166170010 Ausniickhebel H17 | 882009700 Gew.Siifi <6 i
004 004440 Lager B8 | 06500 1680 Buchse M3,K5M6 | 166170014 Krafispuler, kpl. 617 | 992010107 Senkschraube L1
004 004640 Kurbel B4 | 065001703 Stellring K5,L5M6 992010480 Zyl.-Kerbstift HZ2
06500 1830 Spann.-Feder K4 | 167240120 Stange L13,L14 | 992011230 Kegelstift D5 |
005 00 0360 Nedelstg -Gelenk E4 | 065001850 Schiffchenbahn H3 16724 0130 Halter M13 199201144 7 Nutmutter F1 i
. 005000373 Fadenhebel B4 | 065001854 Schiffchen H3 | 167240134 Rollenhalter M13 | 992013387 2Zyi.Schraube H9 ¢
005000380 Lifterhebel D6 {065001860 Spulengehduse H3 | 167240140 Druckfeder  M13L13 | 929201435D Gki-Schraube °  MI0 2
00500 0630 OCleitstein F3 {066002030 Oirohr E8 99201461 0 Gew.Stift  K5L5MG &
005000660 Lifterh.-Lager E4 | 065002063 Federkloben GZ 170110120 Scheibe M13.L13 | 992014920 Zyl-Stift HOMIG W
00500 067 3 Nadelstg.-Kioben D3 | 066002231 Hubwelle 99201 5990 ¥ E15 P
005 0006/ 4 Armweile D5 | 065002263 Gelenk L4 | 206001290 Olstick Eg | 992017290 Ja :
005 000730 Handrad E9 | 065002293 Vorschubwelle K5 99201 757 7 ez |. :
005000734 Handrad E9 | 065002380 Kufissenstein G10 | 396 11 0194 Garnstander 117 | 992017640 Zyl-Kopfschraube A5 a
005000770 Kurvenscheibe €9 396 11 101 3 Triger K17 | 992017980 Li-Zyl.-Schr. G17.G15
005000813 Kurbel A9 | 066 000630 Stoffsig.Feder F1 ]396111023 Fadenleitarm J16 | 952018310 6kt Schraube 10
00500 0870 Bolzen E3 | 066001930 Treiberw,Buchse M10, | 395111030 Fadenose 116 | 982018570 2Zyl.-Suft G7
005000880 Kulisse G3 L11 | 206111040 Garnrollentelier K16 | 992022340 Zyl.Schraube A9
00500091 0 Glsitschuh HZ 396 11 1050 Garnr.-Stift 16 | 992022360 Zyl.Schraube 06 104 25 001 0
005000940 Fadenf.-Gse H4 1067 100220 Tropfeinsatz J8 | 396111060 Garmst.-Rohr M17 | 992122407 2yl Schraube i3 o SRR RS,
005000950 Scheibe E2 | 067110110 Rolle AZ | 396111070 Garnst.-Rohe K17 | 992380918 Zyl.-Stifc A4 -
005 00 1674 Oberteil, kpl. H7 | 067150480 Bolzen K1 097 00 284 0
005001770 Bolzen F3 . 990120122 Keilriemen 10x1500 K14 | 993067397 Zyl-Schr. M5x18 117
005 001840 Scheibe Al | 068000260 Fadent.Stift E6 |990240058 StapaMufte PG 11 Ki7 |- L7
005001850 Regulierblech H3 990 81 0008 Hakenschiissel B15 ] 993151560 Halord, Holzschr, 5x25
005 00 187 0 Zwischenring H4 1077110220 Auflage J16 | 990810079 Plastikdler B17 F14.G15
00500 1930 Schnappfeder H3 |1 077110230 Zentrierstuck J16 {990810038 Zubehdr-Kasten C17 | 993190407 Scheibe 84 MI6 i
00500 1960 Kugeldler H? 1077110250 Abschl.-Stick H17 |990 810061 Schraubenzieher D15 | 99319046 7 Scheibe 19 M7 H
005 00 2060- §-Haken 014G14 99081 0062 Schraubenzieher D15 | 99325047 7 Fligelmutier MG G9 !
005002180 Fadenanzughebet B2 | 081001390 Scheibe M12 | 990920231 Nadel 328 57200 G3,C15 | 993690127 MSchlissel 6x8 €15
005002720 Kegelfeder AL 993900700 Inbusschissel 3 €15 |
005 002234 Fedenspannung 81 {087000110 Scheibe €8 | 992000167 Li.-Zyi-Schr. H3EAES | 993911257 Zyi.Schr. MGx18  L10 !
005002270 Fadenanzugfedsr B2 | 087000260 Mutter B1 | 952000270 Gew.Stft a2 | 993911807 Zyl-Schr. M10x35 K7, 4
005002280 Drehfeder H? 992000487 Li-Zyl.Schraube  H4 19 4
005 00 231 3 Nadethalter F4 | 097 00264 0 Spulerrad F16 | 962000807 Kordelschraube E8 o %
005002360 Filzscheibe B2 | 097002660 Ausnickfeder GI7 992001020 Kegelstift - A9 | 99405 037 7 Gkt-Mutier M5 117.K17
005003930 Fadensp,-Bock C2 | 097002830 Spulersp-Bolzen  E15 1992001110 Gew.Stift E15 | 90427 1710 Zyl-Kerbst. 8x32 K7,19
005003934 Kopideckel H4 | 087002840 Fadendse E15 1992001227 L chraube E4,HO, | 99438 1138 Spannhilse 5x28 AG.LS
005 00 394 0 Auslosestift D3 | 097002850 Spulerarm F16 ] 992002160 Gew.Stift E3D486 | 994801467 Scheibe64 ~ G14G15
005003950 Fadenf -Ose €1 | 09700286 0 Boizen G17 1992002170 Gew.-Stft  L3,D4,L5, i
005 00 3954 Fadenspannung c1 097 00 2880 Bremsstick G15 M5,L10,L11 995 34 061 8 6kt-Mutter PG1Ix9 M7
005004360 Stichst.-Gabel H11 § 097002890 Bremsst-Klemme 615 |992002330 Zyl.-Schraube Mi2 & i
005004363 Stichst.-Gabel H11 992 00 237 7 Randelmuiter B1,F16 | 996013038 Sicherungsring 1815 I
005 00457 0 Hubhebel G6 | 104002310 Stichst.-Botzen H11 | 992002580 Zyl.-Stift E2 . M17 A
005004600 Stellmutter G7 | 104002320 Anschlagbolzen HO | 992002890 Zyl.-Schraube H3 | 96070078 Sich.-Scheibe 4 G17 I
005004830 Fadentebelkurve D5 | 10400234 0 Anschlagstick Go | 992003160 Zyl-Kopfschr, F12.12 | 996070088 Sich-Scheibe 5 El M
005005333 Stofistg.-Kloben G2 1104100010 Arm E6 |99200318 7 Randelschr, H506, | 996070098 Sich.Scheibe &  L4H7 (R
005005830 Stichplatte H15 | 104100020 Riemenschutz F10 i9,k0 | 996070108 Sich.Scheibe? F2 - !
005005810 Nahful J15 | 104 100024 Riemenschutz F10 |992003417 Zyl.Schraube D2 | 996070118 Sich.Scheibe 8 M3, : i
005 00 585 0" Transporteur. H15 1104 10003 3 Riemensch.-Halter G10 99200364 7 Zyl.Schraube HE :
00500677 0 Anschlag H5 |104 100050 Armdeckel €8 | 992003770 skt-Mutter H1 | 996070138 Si . 1
104 120020 Fingerschutz J2 | 992003990 Madenschraube ca8 | 996120447 e | | — ]
008002700 Scheibe G2 |104120040 Bolzen C4 | 992004760 Zyl-Kopfschraube F4 | 996131370 Kugelknopf M8 ¥ : cw,“ﬁlﬁl T | =
104120060 Buchse G203 | 992004780 Zyl-Kopfschraube F1£4 | 996200770 Pokfeder ASx5x20 €9 136110307 M2y guos0w 7 I
020002010 Soule K4B15 | 104130020 Balzen Fa | 992004317 Zyl Schraube H3 fy 953 06 739 7 L
104 17 001 3 Spulerplatte H16 | 992004337 Zyl-Schraube C1,F17 | 99868 027 B Spannring 4 G15 5 i ﬁ f
03000031 0 Scheibe C2E15 | 104170023 Spulerwelle F17 1992004360 Zyl.5ift G4 | 998680348 Spannring 8 G3 e |
104 17004 0 Leitblech F17 1992004374 Spann.-Bolzen B2 ) Bl 992 00 475 7 : | .._
037001290 Fadensp.-Feder E15 | 104 170050 Leitblech-Haler ~ F17 | 592004330 Rolle B4 Gebrauchsanisitung F17 &l 005 00 S84 0 | :
104 17 007 0 Bolzen G17 | 992004400 Rollenzapfen B4 5 £ 1 39611105 0 1
064 060120 Armdeckel E6JO.K9 | 104 25001 0 Schutzhaube E15 1992004440 Halsschraube B4 - & 07710220 077N 0230 :
064 000230 Bolzen <2 i 992 00 447 7 Bki-Mutter B2 F2,D4, - I |
064 000234 Fadenspannung €2 | 105130030 Kniehebel B6 B9.H11 o A | |
064 00027 0 Rosetie €2 1105130040 Knieh.-Bolzen B6 | 992004507 Stelischraube 67 14 a0 12 012 2 1 .
064 00038 0 Buchse F4 | 105130050 Ketie 014 | 992004520 o T : v
064001700 Gleitstein M11 | 105130054 Kette, kpt D14 | 992004537 A | t
064 00171 3 Treiber-Kurbel MI0 | 105 130060 Kni C6 | 992004590 - i : | TA
064 001714 Treiber-Kurbel, kpl. M10 | 10515005 3 Treiber M2 1 992004700 Rolle c4 B 1=
064 00 1720 Schaukelwelle M12 | 105160033 Vorschub-Kurbel K10 ¥ 99200471 0 Halsschraube c4 2 g |
06400 1730 Schaukelw.-Achse  L11 | 10516 0063 Hubwelle M 1992004757 Li-Zyl.-Schraube  J15 s ; :
064 00 174 0 Buchse L 10516007 0 Transp.-Balken M3 | 992004760 Zyl.-Kopfschraube HA4, S e e s i | : ) =
HEH10 = 996 12 04 71 = A
“ 170 11 012 0; X _0883@?\ [
: 167 24 c.___.D_I».J i _l
| ‘oo 2ol i i ;
¢ e N, ! : :
et o 167 2. 012 01 992 01 010 7 | F i
: Rz, 12047 & ® & S-snmwr %l F
: | ¢ : @8 & | T
’ : | jge3te 06 7 M
- ; Rt e : .
: ! 1995 34 061 & i
i | SR | -]
| : B I [ i [ 16 -

/aiﬂ:iﬁ vorbehalten - TL. 436 105 - D3.1 - Nov, 1976 ) N TL.436105-D35



T T 6 T % 1 7z~ 1 8 T s 1 % 1 € T z T 1
56 : 0 £1Z 00 766 ~ 052 00 500
: 3
/T ﬁw
0 197 10 266 L
1 o1 1086 € %051 500
0970 YT S04 R 8| .

0 620 7 SOL
0 S6L OE 766
0 7EE L0 266
£ S5} 90 E66— o
L LEL 90 £66— Bk

% 7 162 00 S00

i G =
0 217 00 76 O S6b 0E 76—— ¥
g T,
06810090 —4 0 7% 0 500 3

o.ﬁa.ﬁ/ﬂ
0 670 91 £90 . T LI T70 00500 L2010 6
8 ESQW”Q £ 65190 (66— D €@ 0760000 0K 0 R0 ? T6Z 00 500
ﬁwu : e ———— . [Shy | 0SDS0 07 00, o
w ;
! [

o | /5
£ 8iE 00 256 I e . " o A - = i =2 \
0 650 00 10— 1o e 51 501

0 200 54 SOF 7
0 £71 00590 g 990 i€ SO) i N BTG Y 0 720 ZZ sl
095 00 266 [T
L2a 00 Z6 10 205 00 286 —0 218 20 26| 0 B19 00 R
%/a 910 02 S0 “ e

£
i8
B

[7"£5/ 00'S00] £ Y% 00 266
mmW%%m My "0 100 Ol W} 0 657 00 266
© 964 00 S00 0 S70 IE SO
09L7 00 766
0521764

0 £00 91 501

Ny

BT e P

lo 91z 00 z65 0\
. L INOR

iz ==v

hwagmmm"_o..a_.sg Q 781 00 S00

L.__.0u0 b9 022z 00500




B

o DI

T Ersatzteileliste
Spare Parts

pieces detachees.

Vous trowversz des directives exactes pour

Piéces de rechange
Piezas de repuesto
Genaue Richtlinien zur Teilebesteliung finden Sie in unserer
Bei winer Teilebestellung darfen wir Sie daher nochmals bitten, uns g
die Lackierung (bei lackierten Teilen) und die auf der Bildtafel aufgefihrte T
Instruction as to how handle orders for spare parls i given in
When ordering parts always indicate the class designation, and the machine number,
numberlisted on the table of illustrattions.

105 - 802

5

zur richtigen H

der neusn d,o:emw.a_._cﬁni-..
Rt die M .

immer die Kk

Nous vous prions de bien vouloir indiquer dans vos
ou de M'smomate, la coulsur (en cas de piéces vernissées) et Ja numero de la pidce selon la liste.
Relerents a la preparacién de pedidos para repuestos véanse en nuasira Jnform:
En caso de pedido de piezas de repuestos, sirvanse indicarnos diempre la clase,
piazas bamizadas) y tos numercs de piezas indicados en la figura.

de de pitces

d

de piices

*Inforthation on handling the new parts fist sheets™
the finish {in the case of coated components) and the part

h oder Al

dans nos ,Renssignements pour I'emploi comrect des neuvelles feuilles de

de la clasae, le numéro matricule de la machine

acion para el uso correcto de las nuevas hojas con listas de piezas’,
ol namero de la méquina 6 del automdtico, el barnizado (en caso de

Benennung

Ted-Nr. Benennung Ted-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung Teil-Nr. Benennung
004 00 0060 Buchse 06 { 065000110  Deckal E10 | 590050376 Mutter KI7{994 050378  Mutter n?
004 000370  Buchse 03 { 065001470  Unterarm 37 | 590126122  Keitriemen K14] 894301950  Zyl-Kerbstin L7.L8
004000793 Stichst.Welle AS | 065001880  Buchse KSMSLI | 990 240058  Mulfe k17| 884380918 Spennhika A3
004 001430 Stolfar.Hilse Et | 085001703  Steliring MELSKE | 990810008  Hekenschlissel B15{99438 1138 Spananiis A5B4
D400 2060  Feder c6 | 065002030 Oironr E8 |go0810019 O 817 co
004 004373 Exzenter ES ] 065002063  Kioben G1 | 09081 0038  Zubehorkasten C17 | 992801467  Scheibe G14.G18
004 OG 2380 Armwelle D6 | 065002263  Gatenk 4 | go0@1 0061 Schraubenzieher DB
004 00 4390 Buchse D16) 065002293 Vorschubwelle K10,K6 | 930810062 Schraubenzieher D15 | 995340618  Muter M7
004 00 4400 Kopfdeckal G4 065 00 238 G Kulissanstein Gn
00400 4311 Stotfdr Stange D1 902000160  Schaube H6 | 996010948  Sich.Scheibe mi7

D1 | 066000630  Stoftdr.-Fader Fi (‘592000167 Schraube EBFa | 996070078  Sich.Scheive 617
F1 { 066001930 Buchwe KI1,L10 | 992000270  Gew.Suift c3 | 99607008 B  Sich Scheibe El
G3 992000487 Scheaube H5 | 996070098  Sich.Scheive H7.L3
004 00 4434 Stichst Hebel kpl. G3 | 067110110  Fadaasp.-folle ©3 | 992000807 Kordelschraube EB | 996070108  Sich.Schaibe G2
004 00 4440 Lager a1 | 067180490 Bolzen K11 § 992001020 Kegeistift A9 | 296070118  Sich. Scheibe M4
004 00 3640 Stichst.-Kurbel A3 802001110  Gew Stift €5 M10 K11
O DO'S240  Treiber-Kurbel Mio| 06BO00C26 0 Fadent Stilr €7 | 9oy 01227  Schrambe Ho,F4 | 936070138  Sich.Scheibe B6
004 00 5244 Traiber-Kurbel kpl, M10] 077410203 Garorolienarm Ki7| 992002160  Gew.Suf 61 | 9296120447 Sreliing LI3M4
004 006180 Deckring H3 | 077110210 Garnrollentelier Ki6 E6BE,GAE3 |995111370  Kugelknopf Hi2
Q77110220 Auflage A6 | 082002170 Gew. 81kt M3 | 996 200770  Pableder 010
005 000360 Gelenk D4 | 077110230  Zentrierstick ne |~ L11,L10,EEM5,L5
005000373 Fadenhepel C3 | 617110240  Fadenleiorarm 416 | 992002330  Schrauba M12| 998680278  Soannring Gis
005 000380  Lufierhebel E5 | 077110243  Fadenlaiterarm N6 | 992002377  Kordslmutter F16,D02 | 998680348  Spannring 63
005 00 0630 Glehtstein F3 § 077110250  AbschiuBstick H17| 892002580  Zyl.Stifk E2 5
00500 0660 Lager ps | 077110260 Rohr Mi7| 992002890  Schravbe H2 | 7847250 adel C15H4
005000673  Nedelstg.Kloben Fa | 077110270 Fadani,Dse 416 | 992003160  Schraube K1 F1
005000674  Armwelle kpl. =3 992003187 Kordsischraube 07,49 | GA. 403 104-Z0 Gebrauchsanigitung F16
WS 00GTI0  Handrad €10 | 081000580  Kugeldler 4o | 992003417 Schwavbe c2 :
005000734  Handrad kpl. €10 | 081001390  Scheibe M12{ 99200384 7  Schraube H?
Q05000770 Kurvenscheine £10 997003770  Schraube n
005000810  Kucbel AS | 087000110  Federschnibe Es | 992003000 GewSitht D8
05000813 Kurbal By | 0B7000260  Fadenspg.Mutter 21 | 997004280 Schraube Fa,61
DOSEOORTOD  Solzen G3 502004317  Schraube G4
005000880  Kulisse G3 | 097002640  Spulercsd FIG | 997004337  Schraube B1.F17
W5000N0  Glentschuh Hg §OBTOD2660  Ausickleder G17] 992004360  ZylSaifc Ga
005000946  Fadenl O H5 | 097002830  Bolzen E15| 992004374  Sponng.Bolzen D3
00500 0850  Scheibe F2 |097002830  Fadentsa €15 | 992004390 Rolle c4
005001674 Cbeneil kpl. Hy | 097002850  Seulerarm F16 | 992004400 Rollenbalzen Be
005001840 Fodensp.Scheitie c2c3 | 097002850  Spulerarm.Balren G17] 99200 4440 Schraube c4
00500850  Regutierblech Ga | 097002880  Bremastick G5} 992004477  Mucer F2
005001960  Kugelbker H7 | 097002690 Kiemme G5 H12,04,B3
005002093 Treiber M3,L9 992004507  Rindehchraube I3
005002060  Kertanhaken 'G14 | 104002315 Boleen H12| 952004520 Gew.Stitt €10
005002180  Fodenanzugshebel 03 | 104002320  @olzen HI | 992004537  Schraube El0
006002720  Fadensp.-Feder cz2,A7 | 104100010 Arm H7 | 992004500  Kegelstitt F4 HT
005002234 Fadenspannung kpl. Dz j| 192100020, Fiemenichit: F11 | 9o 004700  Folie c4
00500 270 Fadenanzugsteder p3 | 104100022 Riemenschuts, kph, F111 992004710  Schraube c4
005062780  Feder H7 | 104100033 Ruemensch.Haier F11] 992004757  Schravbe ns
005007360 Filzscheios D3, |04 100080, SAtmdscn FB | 997004760  Schesube HioHE
005002420  Spule K4,B18 | 104120040 Baven C6 | 902004777  Mutter 8
005002004  Schiffchen kpl. Mizds | 104220003 Seuierptatle AlE | 992004827 Mumer Mg
00500291 0 Schiffchan-Rahmen 43 104 1710023 Spultiwalle F17] 992004360  Rollenzaplen 89
00500291 4  Schiffchen-Rshmen kpl. L1 | 104170024  Krafupuler kpl. 37| 992005550  Bolzen M10
05002920  Spulengahiuse K4 | 104170040  Leitbhch F17 | 892005600  Schraube Ha
005002330 Spannungsteder ka | 104170050 Halter F17 | 502006877  Schravbe £
D0S 002340  Schnappleder K4 | 104170060  Ausrickhebel H17| 592008970  Gew.Stn L12,L11.010
005003820  Fadenspg.-Bock B2 | 104170070  Austuckh.-Bofzen G17| 992007020  Fole ]
00500334 Kopfdecksl, kpl. G4 104250070  Schutzhsube E15 | 992007300 Mutrer a2,M10
005003940  Ausldsestift €3 [ 105120013  Nadelktange D3 | 992007387  Stellchraube €2
005003950  Fadent.{he B2 { 105130030 Kaiehebel cg | So2007827 @
005003854  Fadenspannung A3 | 106130040  Golzen e | 2008120 H4
005004360  Stichst Gabel H1Z| 105130050  Fulh-Keue Dia | W2008850 G10
00500463 Stchn.Govel K12 | 405130054  Full-Keue, kpt, | EREENL b
005004570 Hubheoal 66 | 105150020  Schesune a1 eazo10107 L1s
005004600  Stellmutter 67 | 105150030  Kegelstifc 3 | 2010427 X3
005004830  Fadenhebelkurve C6 | 105 160010 Anschlagstick s | 220 ©as0 H2
0aE005333  Kioben Gl | 105160033 Vorsch.-Kurbe! k1o | #3201 1230 08
005005850  Transpaneur Hif | 105160083  Hubwelle Y 99201 144 7 El
105160070 Transp.-Balken s | 99201 3340 8.7
O0B 002700  Scheibe H | 105200160  Stichplanie Hs | 992013387 Hg
105220240  NahtuG | 92014350 L1
030000310 Fadenspg.Scheibs  E1S.AZ | 105240250  Platte L7 92014612 K5,.L5
105240270 Winkel KT LE.MS
037001290  Fodensp. Fedec F16 | 106 24 0280 ——bacelfibrurg k7 | 892017577 L2
105240280  Finrungsstuck | L7 | 2017640 AB
064000120  Armdeckel k10,07 | 105310380  Falle G b 2o im0 L
064000230  Fadenspa -Balzar 8t | 106310354  Hubhens kpi. Gg | 99201 7980 615,617
064000234 ragempannung kpl. 105310390  Bolzen Gl {2 en0 oI
GB4000270  Fadenspg.Fosets 105310400  Lager ga | W2018570  Zv.suht G?
064000360  Nadelstg.-Buchie 105310413 Trager gz | 992022340  Schraube A9
064001700  Gisirstain V05910420  Bolzen D7 | 992022360 Schraube 05
064001720  Schoukalwetie 105310443 Lager [ 1992.19.9930° Csehrauby €15
064001730 Achse 106 31 0450 Bolzen H7
064001740  Buchie 993061567  Senraude K7
064001750 Buchss 167240120  Stange (13014 | 333061628 Scheavhe niLe
054001763  Zugstange 167240130  Halter Mg | 993067377 Schraube K?
064001780  Bolzen 167240134 Rollenhaner kpl, Mi3[ 998151760 Holaschiaune Fia.g1s
064002020 Hihe 167240140  Druckleder L13M13| 992190377 Scheibe K7
OB4D0 2050  Schifichenbahn 993190407 Scheibe M1
064002350  Stichst -Kulise 170110120 Scheive Mia3 | 993190467 Schewe bt
064002364  Stichst.-Kulissé kph, 993250477  Fligetmultes Ho
054002360  Boizen 208001290  Oistick gg | 993690127  Schiimel s
064007370  Federscheibe 993911267  Schraube Lo
064002330  Sten-Bolren 396110204  Garnstander kpl, wu

A —990 12 012 2

005 00 5850

992 00 4757

09
09700 2850

99201 010 7
&E—99319 0407

@.Swsﬁq

104 17 001 3

07711026 0
1596 01 03¢ &,

1993 19 046 7

—
o2l




